

Pachet materiale sanitare Rupea

I.D.: 94668686

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.314,00 RON - 5.314,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate PRET Valoare fara tva 1 Ace recolare 18G x100 cut*100 3 6.00 18.00 2 branule 22G cut*100 4 45.00 180.00 3 branule 24G cut*100 3 53.00 159.00 4 leucoplast transparent buc 140 1.95 273.00 5 leucoplast matase buc 50 1.89 94.50 6 manusi latex S cut*100 20 11.00 220.00 7 manusi latex M cut*100 20 11.00 220.00 8 manusi nitril S cut*100 10 9.00 90.00 9 Manusi nitril M cut*100 20 9.00 180.00 10 Manusi nitril L cut*100 30 9.00 270.00 11 perfuzoare buc 1,000 0.54 540.00 12 plasturi fixator branula cut*100 10 17.00 170.00 13 seringi 5ml cut*100 24 14.00 336.00 14 Seringi 10 ml cut*100 16 21.00 336.00 15 Seringi 20 ml cut*100 1,600 0.30 480.00 16 Tifon plus ml 500 0.93 465.00 17 Vacutainer biochimie 4ml cut*100 3 21.00 63.00 18 Vacutainer biochimie 6ml cut*100 4 21.00 84.00 19 vacutainer KEDTA 2ml cut*100 4 21.00 84.00 20 vata 200 pch 30 4.45 133.50 21 seringi 2ml cut*100 30 13.00 390.00 22 Alcool fl 120 4.40 528.00 TOTAL VALOARE OFERTA - LEI (fara TVA) 5,314.00
